
Království snů

Sifon

Snil jsi o království, kde vlád chudej král  
Jak malej kluk z dětství na krále sis hrál  
Snil jsi o princeznách, který zachráníš  
O lásce, v který neznáš trpký zklamání  

Tam, kde rostlo kvítí, postavil sis chrám  
Ze slunce, který svítí malým, dětským hrám  
Hůlkou kouzelníků mávals častokrát  
A s pocity díků ocházel jsi spát  

Dětství odchází, vzpomínky vyblednou  
Pohádkový křídla odletí  
Za bílou hrází myslívals nejednou  
Proč svý dětství nemáš v závěti  

Vidíš hnízda ptačí, kočár bílej svatební  
Princeznu, která stačí roztát v mlžnej stín  
Po létech rád se vracíš k pohádkovejm snům  
Jdeš v plujících mracích zpátky k pramenům  

Dětství odchází, vzpomínky vyblednou  
Pohádkový křídla odletí  
Za bílou hrází myslívals nejednou  
Proč svý dětství nemáš v závěti

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

